SCRIPTA

Numéro Scripta : 4917

Auteur(s) : Guilbert Pouquedeu [particulier]

Bénéficiaire(s) : Richard Anquelle [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1262, janvier

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guilbert Pouquedeu donne en garantie à Richard Anquelle 2 pièces de terre à Montaure.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCLI, p. 257.

Texte établi d'après a

[Sci]ant omnes presentes et futuri quod Guillebertus Pouquedeu assignavi Ricardum [dic]tum Anquelle supra duas pecias mee terre, quas habeo in parrochia Beate Marie..... Monte Aureo, ita tamen quod non possum predictas duas pecias terre, vendere alienare, nec extra manum meam ponere, nisi per preceptum dicti Ricardi Anquelle..... mandati, donec possim eidem Ricardo, vel ejus mandato, deffend..... tizare contra omnes gentes terram illam quam eidem Ricardo vendidi..... Quam peciam terre predictarum, prima sita est inter queminum, ex una parte, et terram Fulconis Pouquedeu, fratris mei, ex altera. Alia sita est inter terram Adetuilier, ex una parte, et terram Gaufridi Le Biscauf, ex altera. In cujus rei testimonium, ego dictus Guillebertus has presentes litteras sigilli mei munimine roboravi.

Actum anno Domini M° CC° LX° primo, mense januarii.

Hiis testibus : Gaufrido Le Biscauf ; Ricardo Michiel ; Ricardo Fainel ; Galtero as Parisiis ; Hugone Pie de Bois, et pluribus aliis.